Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 20:43
Link do produktu: https://marketeuro.pl/fontanna-czekoladowa-do-czekolady-5-pieter-6kg-royal-catering-
rccf-65w4-p-46578.html
Fontanna czekoladowa do czekolady 5
pięter 6kg Royal Catering RCCF-65W4
Cena 1 586,49 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1007586
Kod producenta 1007586
Kod EAN 4250928685155
Opis produktu
Kod producenta: 10010544
Piętrowa fontanna czekoladowa służy do przygotowania fondue z ciepłej, płynnej czekolady, lub innych składników o
gładkiej konsystencji (np. roztopionego sera, karmelu, sosów, syropów lub ketchupu). Można w nich zanurzać różnorodne
produkty w zależności od upodobań m.in. owoce, ciastka, naleśniki, gofry, pączki, lody czy pianki. Profesjonalny sprzęt od
Royal Catering okaże się nieocenionym wyposażeniem firmy cateringowej, restauracji lub hotelu, zwłaszcza przy organizacji
wesel, urodzin, bankietów oraz innych uroczystości. Elegancki model RCCF-65W4 ze stali szlachetnej stanie się atrakcją
każdego przyjęcia!
Cechy fontanny czekoladowej:
- Szerokie zastosowanie - do fondue (czekolada, roztopiony ser, karmel, sosy, syropy lub ketchup)
- Wydajność - grzałka o mocy 250 W
- Duża pojemność - do 6 kg składnika
- Łatwe czyszczenie - szybki demontaż oraz trwała stal nierdzewna
- Komfort pracy - cicha praca, przemyślana konstrukcja, stabilne nóżki oraz kompaktowe wymiary
- Bezpieczeństwo - system ochrony przed przegrzaniem
Parametry techniczne:
- Model - RCCF-65W4
- Nr katalogowy - 10010544
- Stan artykułu - Nowy
- Materiał - Stal nierdzewna
- Napięcie / częstotliwość - 230 V / 50 Hz
- Maksymalna moc grzałki - 250 W
- Maksymalna moc silnika - 65 W
- Maksymalna moc całkowita - 315 W
- Zakres temperatury - Do 110°C
- Pojemność całkowita - 6 kg
- Długość przewodu zasilającego - 138,5 cm
- Antypoślizgowe nóżki - Tak
- System ochrony przed przegrzaniem - Tak
- Wymiary (DxSxW) - 33 x 33 x 71,6 cm
- Waga - 6,5 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 68 x 52 x 28 cm
- Waga wysyłki - 8,7 kg
W zestawie:
- Fontanna czekoladowa
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold